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To: 5.1.5 REN @minvws.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Tue 10/12/2021 6:23:44 A

ORIENReceived: Tue 10/12/2021 6:23:

Subject: RE: iew me

Dank je wel!

=zondheid, Welzijn en Sport

van IEEE BEY eminvws.nl>
Verzonden: maandag 11 oktober 2021 14:23

@minvws n

lolol 5.1.2e T5120 5120

KB 5.1.2¢ [g
hs JEEN @minvws.ni>

Onderwerp: RE: Definitief interview met

Hallo EEE,

Zoals je waarschijnlijk hebt gezien staat het interview live op vws#Net. Met inmiddels al meerdere likes ©

5.1.2h

Met vriendelijke groet,

ministerie van Volksgezondheid, Welzijn

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag |
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

T]

minvws.nl

http://www.rijksoverheid.nl

en

Li

Van: 2¢ 4 5.1.2e [@E .nl>

Verzonden: maandag 11 oktober 2021 09:56

aan: IEEE minvws.nl>

CC: minvws.nl>

Onderwerp: Definitief interview met 5 5.12

Urgentie: Hoog

Beste redactie,

Bijgaand nogmaals het interview. In geel de nieuwe, afgestemde tekst over het al dan niet geanonimiseerd opnemen van

informatie. Het is een vrij lange aanvulling, dat heeft te maken met het verschil in werkwijze van de OVV en Deloitte.

Als er nog vragen zijn, hoor ik het graag.

Laten jullie aan weten wanneer het interview wordt gepubliceerd?

Dank en groetjes,



815097

Van: EEEEN.-Datum: woensdag. 6 oktober 2021 om 09:48

po @wminvws.nlk>

Onderwerp: Re: interview 2?

SIV1(=I MV] pdol=1

buiten verzoek

5.12e., 512e igenlijk vanaf de start meteen al opdrachten, en sinds deze week ook voldoende

opdrachten, dus dat is mooi. En niemand noemt me noe [Ed of a *

Fijn dat is begonnen trouwens. Ze pakt vast snel een hoop op!

We houden contact overIEE

Groetjes,

Van: IEEE EXER min vs ol
Datum: dinsdag, 5 oktober 2021 om 17:59

Aan: [EE 5

Hot IEKED,

buiten verzoek Na terugkeer wel weer meteen ondergedompeld in het VWS-werk, maar

gelukkig is 5.1.2e vandaag begonnen. Voor interview wachten we op de reactie van Deloitte.

buiten verzoek 5.1.2e

Met vriendelijke groet,

ministerie van Volksgezondheid, Welzijn

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag |
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

en

,



815097

http://www.rijksoverheid.nl

Van: EER
or

EE
5 oktober 2021 09:27

Aan @ minvws.nl>

Onderwerp: Re: interview [REREEEEN? ?

vo EL ales soeINCE
Graag gedaan natuurlijk, en jullie bedankt voor de opdracht!

Zoals je ziet, heb ik net gemaild, het is dus even afwachten. Ik hoop dat het lukt om deze week nog te publiceren, maar met

een en een extern bureau die er nog naar moeten kijken, zou het zomaar langer kunnen duren.

lk houd je op de hoogte.

Groetjes,

van EE EER @ninvws o>

Datum: maandag. 4 oktober 2021 om 18:36

Asn:BE]00 BE - BES EEE.

Onderwerp: RE: interview [EEN 7?

Ha EEE

Leuk en fijn dat je dit hebt gedaan. Hartelijk dank ©.

Met vriendelijke groet,

ministerie van Volksgezondheid, Welzijn

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag |
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

minvws.nl

http://www. rijksoverheid.nl

en

5

dag 4 oktober 2021 15:42

:

JEEEI  ninvws.n > J REIHEE 2 minvws ni>
Onderwerp: Re: interview R?

Hallo oud-collega’s,

Ter info: ik heb EREPEN vanmorgen gesproken, de tekst ligt nu bij haar ter goedkeuring.



815097

lk heb gevraagd of ze uiterlijk voor morgen 12 uur wil reageren. Ze wil het afstemmen met deBR dus ik hoop dat het lukt. Ik houd

jullie op de hoogte.

5.1.2e
Overigens is het een vrij lang interview...

Groetjes,

had een hoop te vertellen (en ik had een hoop vragen)
*

van: IEAECY 8EXE)CREE
Datum: woensdag, 29 september 2021 om 11:20

Aan: minvws.nl>, @minvws.nl>

Onderwerp: Re: interview

Oke!

van:[IEEBEEnin vs nl
Datum: woensdag. 29 september 2021 om 11:17

a] eisKoio (ESAan:

Onderwerp: RE: interview

Doe maar gewoon, jij zit nu in het onderwerp.

nl>

Verzonden: woensdag 29 september 2021 11:04

nor EE EECENSEI:
Onderwerp: Re: interview ??



815097

heeft het interview verzet van vandaag naar maandagochtend (vroeg). Ze is er nu te druk voor, schrijft ze.

lk kan het natuurlijk nog steeds doen, maar misschien is het niet meer nodig omdat en er dan weer zijn? lk doe het

graag hoor, daar niet van. Nou ja, laat maar even weten. De afspraak staat en ik heb er tijd voor.

Groet, BAF

Vou

J SERN
cw

Datum: woensdag, 29 september 2021 om 09:10

Ik krijg net antwoord op mijn vraag van BEI
- Is ertoevallig een memo of nota of iets anders waarin al wat op een rij is gezet welke onderzoeken er lopen?
- Nee, niet dat ik weet. co BB loopt langer mee dan ik in deze onderzoekskwesties, misschien heb jij iets op papier? Ik

denk dat de strekking is dat OVV en nu Deloitte aan de slag zijn, en dat het zomaar kan zijn dat er nog meer

onderzoeken zullen starten. Allen hebben echter een andere focus, doel, en kennen weer een andere werkwijze.

Dus misschien omt [IEEE nog met iets.

Daaag!

van: IEEEJE eminvws.nl>

Verzonden: woensdag 29 september 2021 09:03

n!>SESESEE© minvws.n >;IEE

lk heb er nog een keer om gevraagd of er een nota of memo is en zo ja dan stuur ik je die toe.

In eerste instantie wilden ze het interview begin deze week al hebben. Bespreek maar met [ERIE wat haalbaar is voor jou.

lk ben van 1 tot en met 8 oktober vrij maar [i is er maandag weer en de postbus is geduldig...

Veel succes!



815097

Groetjes [ERPS

-

Verzonden: dinsdag 28 september 2021 16:58

@minvws.n!>;

ERE minvws.nl>

@minvws.nl>

Alle informatie 1s welkom, dus als je dat memo ontvangt, stuur het dan maar door!

Vragen ga ik morgenochtend pas aan werken, het is inderdaad niet gebruikelijk om die vooraf te sturen, daar wordt het

gesprek nooit beter van. Eerder slechter. In dit geval zullen het ook heel open vragen zijn, dus sowieso heeft ze er met

veel aan qua voorbereiding.

Ik laat morgen na het gesprek weten wanneer jullie de tekst kunnen verwachten. Planning is begin volgende week. toch?

Groeties, IEEE]
Outlook voor Android downloaden

From [EREIHIERERN© minvws n>
Sent: Tuesday, September 28, 2021 12:19:45 PM

SEEN 1.0»; EE EDO EE) ERT
@ minvws.nl>

Subject: RE: interview [REBEL

Hoe gaat het met jou?
Wat fijn datje kan helpen! En wij jou met een opdracht ©

Ik stuur een en ander door zoals contactpersonen en verder heb ik wat geknipt en geplakt tussen de +++ uit verschillende

mailwisselingen over het doel van het interview.

In de bijlage vind je de drie artikelen die al op vws#Net zijn verschenen over het onderzoek door Deloitte naar de persoonlike
beschermingsmiddelen (PBM). Het interview met BEYgaat dan over wat er nog meer aan onderzoeken loopt. Ik had gevraagd of

er een memo of nota is met informatie daarover maar daar heb ik nog geen antwoord op ontvangen. Wil je dat ik dat nog een keer

navraag?
heeft gevraagd of de de vragen van tevoren kan ontvangen voor de voorbereiding maar volgens mij is dat niet

gebruikelijk toch?

Contactpersonen

Contactinformatie

E-mailadres (werk)

Fm

Contactinformatie



815097

Telefoonnummer (mobiel)
minvws.nl

E-mailadres (werk)

as= EE

+iIEEE
Superfijn dat dit interview al zo snel kan plaatsvinden. Zie jij kans om van te voren al de interviewvragen met ons te delen? Dan kan

51 2] zich er goed op voorbereiden. De reden voor dit interview is dus om eigenlijk aan iedereen goed uit te kunnen leggen wat

deze directie allemaal doet en welke verschillende onderzoeken er lopen. Met dit interview willen we ze eigenlijk even op een rijtje
zetten omdat het iedereen een beetje duizelt. En dat mensen contact kunnen opnemen met de vertrouwenspersoon.

BE

Verzoek van is om ook al eerder op VWSnet een kort interview te laten plaatsen waarin zij de verschillen tussen

onderzoeken kan aangeven en de doelen die worden nagestreefd.

++++++t+tE+E+

Dan nog één vervolgvraag->EXER,
oben vandaag aangegeven dat zij graag op VWSnet een bericht zien

waarin wordt uitgelegd welke onderzoeken er momenteel allemaal lopen (in corona-sferen), wat de verschillen zijn en het

belangrijkste: welk doelen dienen ze.
i i

oeidheid proeven bij medewerkers die aan verschillende van deze onderzoeken moeten deelnemen.

(cc) is bereid om hier haar medewerking aan te verlenen. In overleg met Fiis het idee om dit

in interview vorm te doen en te plaatsen op VWS net. Bijvoorbeeld begin volgende week. Is er vanuit jullie iemand die dit

interview kan afnemen?

is bereikbaar via [EE @minvws.nl / BEE zal hier tijd voor vrijmaken in haar agenda.

EY

Vriendelijke groeten,

Redactie - vws#Net, Rijksportaal
Directie Communicatie

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag |

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

CREE @minvws.nl- IEREE@minvws.nl

https: //www.rijksoverheid.nl/ministeries/vws

Verzonden: dinsdag 28 september 2021 11:29

Aon: 51.2¢ 5.1.2e

oe riaOnderwerp: FW: interview 2

Kun jij dat tekstje mailen Ik zit met achter mijn pc momenteel.

Verzonden met BlackBerry Work



815097

(www.blackberry.com)

van: E5EZ)ES EE RED
Datum: dinsdag 28 sep. 2021 10:22 AM

Aan: ) BESET @minvws.nl>
Onderwerp: Re: interview 2?

Ik zie in de mailwisseling hieronder dat er iets is geplaatst op vwst#Net (zie in geel hieronder). Zou jij (ofBE mij dat tekstje
even kunnen mailen? Mag gewoon copy-paste in de mail. Dank en groetjes,

van:[EET minvws.nl>

Datum: maandag, 27 september 2021 om 14:19

Aan: EEX) BEI BE < 5.1.2¢ [@ 5.1.2¢ his

Onderwerp: FW: interview [EAFEEN??

He EXEL,

Wil jij voor vws#Net een interview doen met[IEEE Zi isJ 1:Er vinden allerlei onderzoeken plaats onder VWS. Wat voor onderzoeken dit zijn... geen idee. Dat moet je haar dus vragen. En

van de onderzoeken gaat over Persoonlijke Beschermingsmiddelen (PBM). Deloitte doet dit onderzoek. Waarschijnlijk naar de

contacten van VWS metLyMaar daamaast zijn er dus meer onderzoeken.

heeft zelf om een interview op vws#Net gevraagd. Om medewerkers gerust te stellen. En anderen te informeren. Ik

denk dat je het gesprek daar op moet richten.

-Om welke onderzoeken gaat het?

-Waarom zijn die onderzoeken nodig?
-En wat vraagt dit van (welke?) VWS’ers?

komt om in het werk JERE

L Zou mooi zijn als het jou lukt om EREELEY van

VVergoeding: even met elkaar afstemmen. Ik weet namelijk echt niet hoeveel tijd dit gaat kosten aangezien ik niet kan inzien wat

BES nu te vertellen heeft. Is ze in tien minuten klaar met een tekstje van 200 woorden of wil ze uitgebreid toelichten over het

hoe en wat en moeten er nog zes mensen meelezen? lk weet het niet.

Ik houd een uurtarief van 65-75 euro per uur aan (ex BTW) en dan moeten we even kijken (jij aangeven) of je er twee uurtjes
of vijf/zes uurtjes mee bezig bent geweest. Zo doen?

van:[EENEEo winvws n>
Verzonden: maandag 27 september 2021 13:48

WL er.or JEEElc ninvws.nl>

buiten verzoek

daag of morgen te

CC minvws.nl>

Onderwerp: RE: interviewBE



815097

lk heb dat ook niet scherp, maar laat dat onderdeel van het interviewtje zijn, zou ik zeggen. Mij lijkt dat het ze daarom gaat, laten

zien wat er allemaal speelt en wat dat van wie vraagt. En hoeveel tijd ermee gemoeid is. Inhoudelijk kunnen ze er niet echt op

ingaan, want daarvoor zijn juist die onderzoeken uitgezet, denk ik.

Verzonden: maandag 27 september 2021 13:37

@ minvws.nl>; minvws.nl>

DMinvws.nl>

a sam(PBM)
- ik denk dat dit

ee
is aan de kwestie - willen de directies GMT en NC-19 graag nog een interview

met op vws#Net plaatsen over ‘welke corona-gerelateerde onderzoeken’ er momenteel allemaal nog bij VWS

lopen.

Ik weet absoluut niet welke onderzoeken dit zijn en wat die onderzoeken behelzen. Jullie wel? En is het verstandig hieraan

aandacht te geven?
Zie onderstaand de vraag die bij ons binnenkwam:

1. Informatie lopende onderzoeken corona-crisis

Dan nog één vervolgvraag-> IEEE <bben vandaag aangegeven dat zij graag op VWSnet een bericht zien

waarin wordt uitgelegd welke onderzoeken er momenteel allemaal lopen (in corona-sferen), wat de verschillen zijn en het

belangrijkste: welk doelen dienen ze.

Dit omdat zij vermoeidheid proeven bij medewerkers die aan verschillende van deze onderzoeken moeten deelnemen.

ES(cc) is bereid om hier haar medewerking aan te verlenen. In overleg met EEEGSs het idee om dit

in interview vorm te doen en te plaatsen op VWS net. Bijvoorbeeld begin volgende week. Is er vanuit jullie iemand die dit

interview kan afnemen?

is bereikbaar via [J EEN @minvws.nl / EEN2: hier tijd voor vrijmaken in haar agenda.

Groet! 5.1.2

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag |
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

T

minvws.nl

http://www.rijksoverheid.nl


